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Residenssi syys–lokakuu

Residenssissä työskennellessään Laurence O’Dwyer jatkoi pian julkaistavan kirjansa

The Lighthouse Journal kirjoittamista ja viimeistelyä. Se on pientä arktista saarta

koskeva runoja ja proosaa sisältävä teos, jonka juuret juontavat O’Dwyerin

työskentelyyn Litløy Fyrin saarella sekä hänen matkoihinsa Lofooteilla.

Vuonna 1912 rakennettu Litløy Fyr (’pikkusaaren majakka’) sijaitsee kahdeksan

kilometrin päässä Norjan rannikolta ja 160 kilometriä napapiiristä pohjoiseen.

Litløyllä on ollut monenkirjava historia, mukaan lukien saksalaisten sotilaiden

miehitys toisen maailmansodan aikana. Kauan ennen saksalaisten saapumista

saarella koettiin 1800-luvulla kaupan kultakausi Kuolan niemimaalla sijaitsevien

venäläisten pomorien kanssa. Tähän ajanjaksoon O’Dwyer viittaa runossaan The Old

Light (Vanha valo), jolla hän voitti englantilaisen Yeovil-kirjallisuuspalkinnon

runokategorian 2018. The Lighthouse Journal ylistää syrjäistä arktista ympäristöä ja

ruumiillisen työn synnyttämää yhteishenkeä.

Residenssin aikana Laurence O’Dwyer esitteli teoksensa Rauman Lyseon lukion

oppilaille sekä puhui yleisötilaisuudessa eri puolilla maailmaa tapahtuneisiin

matkoihinsa liittyvistä ihmismielen tutkimuksista.

***

Laurence O'Dwyerillä on tohtorintutkinto neurotieteistä (muistin muodostumisen

teoria) Trinity Collegesta Dublinista. Hänen kirjoituksiaan ja tiedeartikkelejaan mm.

Alzheimerin taudista on julkaistu The Guardianissa ja Irish Medical Timesissa.

O'Dwyer on myös ultrajuoksija ja pitkän matkan maastohiihtäjä. Hänen

ensimmäinen runoteoksensa, Tractography (kustantaja Templar Poetry 2016) sai

Straid Collection Award -palkinnon. Vuonna 2018 hän oli vierailevana tutkijana

Cambridgen yliopiston Scott Polar Research Instituutissa. Hän on saanut Patrick

Kavanagh -palkinnon runoudesta, Hennessy New Irish Writing -palkinnon, Yeovil-

palkinnon sekä MacDowell Colonyn, Bogliasco Foundationin ja Rensing Centerin

apurahat. Otteita hänen The Lighthouse Journal -teoksestaan on julkaistu

seuraavissa lehdissä: Poetry Irlanti Review (IR), Cyphers (IR), Conrary (US), Mudlark

(US) ja The North(UK. The Lighthouse Journalin runojen norjalaisia käännöksiä

julkaistiin Norjan vanhimmassa kirjallisuuslehdessä Vinduetissa 2019.

 (http://www.resartis.org/)  (http://www.taike.fi/)

(http://www.rauma.fi/)  (http://www.erkkipaasikivensaatio.fi/)

(http://www.vakka-suomennuorisosaatio.fi/)  (http://lastenkulttuuri.fi/)

(http://www.raumantaidemuseo.fi/)  (https://skr.fi/)


